公益社団法人 霧島青年会議所

２０２３年度     SMILE TOWN 委員会     報告書

開催日：  2023 年 10月 12 日（木）

開催時間：  20：00～22：00

会場：  JC 会館

１．開会宣言 【役職名 委員 山元 浩貴 君】

２．ＪＣＩクリード唱和 【役職名 委員 古市 健人 君】

３．JCI ミッション並びに JCI ビジョン唱和 【役職名 委員 山元 浩貴 君】

４．ＪＣ宣言朗読並びに綱領唱和 【役職名副委員 荒殿 裕樹 君】

５．未来ビジョン唱和並びに２０２３年度スローガン唱和 【役職名 委員 古市 健人 君】

６．委員長挨拶 【委員長代理 山元 浩貴 君】

７．議事録作成人並びに署名人の指名  山口 亜由美 君】

作成人：                   ／署名人：

８．出席者及び定足数の確認   4 名／７名中（１/２成立）   君】

メンバー  ○：出席 △：遅刻 ×：欠席

 氏名
出

欠
本人署名（自筆） 参加時間

委員長 新富 佳世 ×

副委員長 遠山 雅也 ×

委員 荒殿 裕樹 〇  20：00～22：00

委員 デイアラ イサ バ ×

委員 花牟禮 彰 ×

委員 古市 健人 〇  20：00～22：00

委員 山元 浩貴 〇  20：00～22：00

委員 山口 亜由美 〇  20：00～22：00

オブザーバー  □  □  □  □

８．報告事項

その他

９．前回報告書の確認

１０．議題並びに資料の確認 役職名 委員長 山元 浩貴 君】

１１．議題

Ⅰ】 6 月例会報告書について 役職名 委員長 山元 浩貴 君】

議案作成・資料作成

Ⅱ】  【役職名  君】

Ⅲ】  【役職名  君】

Ⅳ】  【役職名  君】

１２．次回開催日の確認      11 月 7 日予定

１３．閉会宣言            委員 山元 浩貴

 委員会 開催費の報告 なし

場所・時間・経費等を記載する事